清远职业技术学院网络教育共享平台建设采购项目（项目编号：0658-1601SZTCG017）中标公告

深圳市国际招标有限公司受清远职业技术学院的委托，于2016年2月29日就清远职业技术学院网络教育共享平台建设采购项目（项目编号：0658-1601SZTCG017）采用公开招标进行采购。现就本次采购的中标结果公告如下：

一、采购项目编号：0658-1601SZTCG017
二、采购项目名称：清远职业技术学院网络教育共享平台建设采购项目
三、采购项目预算金额（元）：455,928.00
四、采购方式：公开招标         

五、中标供应商信息

1．中标供应商名称：广州市金税信息系统集成有限公司。

2．法人代表：秦爱民。

3．地址 ：广州市天河区天河软件园高普路1023号5172室。

六、中标信息
	中标标的名称
	规格型号
	数量
	单价（元）
	交货、完工期
	中标金额（元）

	网络教育共享平台建设
	/
	/
	/
	合同生效之日起15个日历日内完成
	450,500.00

	项目总中标金额
	450,500.00


七、评审信息
1.评审日期：2016年3月29日。
2.评审地点：清远市新城三号区连江路金沙商务大厦第11层深圳市国际招标有限公司清远分公司评标室。
3.评审委员会负责人：阮伟杰。

4.评审委员会成员：阮伟杰、黄广娟、刘冬、唐智文、郭锡泉。

八、评审意见

	序号
	投标人名称
	是否通过资格性、符合性审查
	价格

得分
	技术

得分
	商务

得分
	综合

得分
	推荐

排名

	
	
	
	比例30%
	比例35%
	比例35%
	100%
	

	1
	广东轩辕网络科技股份有限公司
	是
	26.97
	15.40
	22.50
	64.87
	2

	2
	广州市金税信息系统集成有限公司
	是
	26.70
	28.00
	21.50
	76.20
	1

	3
	广东广凌计算机科技股份有限公司
	是
	26.39
	9.90
	5.50
	41.79
	4

	4
	广州市康汇电子科技有限公司
	是
	30.00
	15.70
	6.50
	52.20
	3


九、本公告期限1个工作日。

十、联系事项

（一）采购人联系人：张先生。
联系电话：0763-3936151。
采购人项目联系人：张先生。
联系电话：0763-3936151。

（二）采购代理机构联系：曾思广、李幸男。
联系电话：0763-3382025。

采购代理机构项目联系人：曾思广、李幸男。
联系电话：0763-3382025。
各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告发布之日起7个工作日内以书面形式向清远市深联招标有限公司提出质疑，逾期将依法不予受理。
附件：招标文件地址：
http://www.gdgpo.gov.cn/showNotice/id/40288ba952b19ef801532be22fc66bce.html
发布人：深圳市国际招标有限公司 

                     发布时间：2016年3月30日
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